

ÅRSREDOVISNING

för

Keges Grosshandel AB

Org.nr. 556683-5533

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	12

Undertecknad styrelseledamot i Keges Grosshandel AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-06-11. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Visby 2024-06-11

Tony Lantz

ÅRSREDOVISNING

för

Keges Grosshandel AB

Org.nr. 556683-5533

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	12

Keges Grosshandel AB

Org.nr. 556683-5533

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, KSEK.

Verksamheten

Företagets verksamhet är att driva grossistverksamhet och distribution av glass och storköksprodukter. Grossistverksamheten har haft samarbete med Svensk Cater AB sedan 2009.

Företagets säte är Gotland

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	248 717	236 450	202 201	142 723	176 394
Res. efter finansiella poster	7 984	7 947	6 495	1 844	3 091
Balansomslutning	56 172	49 281	40 464	31 865	31 363
Soliditet (%)	47,30	43,98	40,48	39,12	35,00

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Investeringar

Investeringar under året har varit 2 st nya Biogas-lastbilar. Vi har investerat i och utvecklat vår E-handel samt mindre investeringar i affärssystemet. Vi fortsätter med vårt arbete för att minska vårt klimatavtryck. Planerad investering, 1-3 år, är en solcellsanläggning på vårt lager.

Ägarförhållanden

Företaget är helägt dotterföretag till Keges Holding AB med säte i Visby på Gotland, org.nr 559056-0321.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 inleddes lika bra som 2022. I februari slutade vår lagerchef för att följa sin dröm om en egen ICA butik. Vi har inte gjort någon nyrekrytering utan omorganiserat internt. Försäljningschefen gick under en period in för att stötta de mindre erfarna lagerförmännen. Försäljningen har varit bättre än 2023 hela året och vi kan sluta böckerna med ett återigen historiskt resultat. Anledningen till ökningen är att de åtgärder som vidtogs efter pandemin nu ger fullt resultat. Vi ökar våra andelar på DVH marknaden vilket är en marknad med större tillväxtpotential för marknadsandelar än vad det är för HoReCa. Hösten inleddes med en omorganisation på Marknadsavdelningen, ny chef och fördubbling av antalet utesäljare ska stärka vårt varumärke inför 2024. Elkostnaderna har stabiliserats något och vi har vant oss vid det nya normala. När vi summerar året så gör vi tredje året i rad ett historiskt år i ökad omsättning och ett ökat resultat.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Satsningen på ytterligare utökad förmåga på försäljning och inköp har gett goda resultat i omsättningsökning och i utvecklingsarbetet för att möta nya utmaningar under 2024. Det råder även i år en ovisshet kring besöksnäringen under kommande säsong kopplat till inflationen och människors privatekonomi. Osäkert hur det kommer påverka restaurangbranschen över tid. Därför fortsätter vi vårt arbete med affärsområdet DVH för att ha fler ben att stå på. Vårt ny E-handelsverktyg har sjösatts och efter lite barnsjukdomar så ser vi en ökad digital försäljning. Vi avslutar vid årsskiftet vårt samarbete med Svensk Cater och kommer från 1/1-2024 stå på egna ben.

Miljöpåverkan

Vi har under året fortsatt vår satsning på att bli fossilfria i vår energikonsumtion. Våra tunga fordon tankas endast med HVO 100 och Biogas. Vi har 2 st nya tunga lastbilar med biogasdrift. De nya tjänstebilarna är elbilar. Under september månad blev vi utsedda till månadens klimathjälte här på Gotland, tack vare vårt initiativ till hållbara transporter. Som en del i vårt hållbarhetsarbete så samlar vi in förbrukad fritureolja från våra kunder som sedan förmedlas till Biogasfabriken där vi sedan köper in vårt lokala biogasbränsle till lastbilarna.

På våra ISO 14001, ISO 22000, KRAV certifieringar har det som vanligt genomförts extern revision utan anmärkning och vi är fortsatt certifierade.

2024061419498

Keges Grosshandel AB

Org.nr. 556683-5533

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100	0	11 971	3 706	15 677
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			3 706	-3 706	0
Årets resultat				3 820	3 820
Belopp vid årets utgång	100	0	15 677	3 820	19 497

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad resultat	15 677 081
årets Resultat	<u>3 820 319</u>
	19 497 400
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	<u>19 497 400</u>
	19 497 400

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024061419499

Keges Grosshandel AB

Org.nr. 556683-5533

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		248 717	236 450
Kostnad för sålda varor		-218 888	-206 737
Bruttoresultat		29 829	29 713
Rörelsens kostnader	3, 4		
Försäljningskostnader		-23 692	-24 102
Övriga rörelseintäkter		<u>2 350</u>	<u>2 287</u>
		-21 342	-21 815
Rörelseresultat		8 487	7 898
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	368
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-547</u>	<u>-334</u>
		-503	49
Resultat efter finansiella poster		7 984	7 947
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		-1 800	-1 700
Återföring från periodiseringsfond		1 670	0
Förändring av avskrivningar utöver plan		-1 100	-300
Lämnade koncernbidrag		<u>-1 818</u>	<u>-1 125</u>
		-3 048	-3 125
Resultat före skatt		4 936	4 822
Skatt på årets resultat	5	-1 116	-1 116
Årets resultat		<u>3 820</u>	<u>3 706</u>

2024061419500

R

Keges Grosshandel AB

Org.nr. 556683-5533

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Not

2023-12-31

2022-12-31

Summa immateriella anläggningstillgångar

6

914

914

666

666

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

7

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

8

6 994

2 636

Konst

0

8

Summa materiella anläggningstillgångar

6 994

2 644

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

9

5 053

5 053

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 053

5 053

Summa anläggningstillgångar

12 961

8 363

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

15 226

15 559

Förskott till leverantörer

1

6

Summa varulager m.m.

15 227

15 565

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

13 780

12 544

Fordringar hos koncernföretag

6 379

3 121

Övriga fordringar

364

465

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10

7 311

9 071

Summa kortfristiga fordringar

27 834

25 201

Kassa och bank

Kassa och bank

150

152

Summa kassa och bank

150

152

Summa omsättningstillgångar

43 211

40 918

SUMMA TILLGÅNGAR

56 172

49 281

2024061419501

Keges Grosshandel AB

Org.nr. 556683-5533

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

11

100

100

Summa bundet eget kapital

100

100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 677

11 972

Årets resultat

3 820

3 706

Summa fritt eget kapital

19 497

15 678

Summa eget kapital

19 597

15 778

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

6 180

6 050

Ackumulerade avskrivningar utöver plan

2 477

1 377

Summa obeskattade reserver

8 657

7 427

Långfristiga skulder

12

Skulder till kreditinstitut

2 776

601

Summa långfristiga skulder

2 776

601

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

13

979

3 249

Leverantörsskulder

12 204

10 442

Skulder till koncernföretag

0

204

Aktuell skatteskuld

244

331

Övriga skulder

3 431

3 850

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14

8 284

7 399

Summa kortfristiga skulder

25 142

25 475

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

56 172

49 281

2024061419502

Keges Grosshandel AB

Org.nr. 556683-5533

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		8 487	7 898
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		1 205	917
Erhållen ränta m.m.		44	383
Erlagd ränta		-547	-334
Betald inkomstskatt		-1 203	-735
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>7 986</u>	<u>8 129</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		338	-1 565
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-1 236	-1 821
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-1 397	-4 549
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		1 762	-467
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-2 008	3 185
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>5 445</u>	<u>2 912</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av övriga immateriella anläggningstillgångar	6	-508	-131
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	8	-5 303	-1 151
Försäljning av inventarier		7	31
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-5 804</u>	<u>-1 251</u>
Finansieringsverksamheten			
Koncernbidrag		-1 818	-1 125
Upptagna långfristiga lån		2 175	62
Lämnade långfristiga lån		0	-597
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>357</u>	<u>-1 660</u>
Förändring av likvida medel		<u>-2</u>	<u>1</u>
Likvida medel vid årets början		152	151
Likvida medel vid årets slut		<u>150</u>	<u>152</u>

2024061419503

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och maskiner	5-7

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Övriga immateriella anläggningstillgångar	5

Leasing

Leasetagare

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Keges Grosshandel AB

Org.nr. 556683-5533

NOTER

Not 2	Ersättning till revisorer	2023	2022
	Revisionsuppdrag	328	160
	Skatterådgivning	20	8
		<hr/> 348	<hr/> 168

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 3	Personal	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	44,00	44,00
	varav kvinnor	7,00	6,00
	varav män	37,00	38,00
	Löner, ersättningar m.m.		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Löner och ersättningar	21 102	21 152
	Pensionskostnader	1 313	1 255
	Sociala kostnader	7 841	7 483
	Summa	<hr/> 30 256	<hr/> 29 890

Not 4	Avskrivningar m.m. på materiella och immateriella anläggningstillgångar fördelade på funktion	2023	2022
	Kostnad för sålda varor	893	597
	Försäljningskostnader	312	323
		<hr/> 1 205	<hr/> 920

Not 5	Skatt på årets resultat	2023	2022
	Aktuell skatt	-1 116	-1 116
		<hr/> -1 116	<hr/> -1 116
	Avstämning av effektiv skatt		
	Resultat före skatt	4 936	4 822
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-1 017	-993
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-54	-54
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-24	-24
	Tillägg på återförd periodiseringsfond	-21	-21
	Avrundningsdifferens	0	-24
	Summa	<hr/> -1 116	<hr/> -1 116

2024061419505

Keges Grosshandel AB

Org.nr. 556683-5533

NOTER

2024061419506

Not 6	Övriga immateriella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	8 098	7 967
	Inköp övriga	508	131
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>8 606</u>	<u>8 098</u>
	Ingående avskrivningar	-7 432	-7 151
	Årets avskrivningar	<u>-260</u>	<u>-281</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-7 692</u>	<u>-7 432</u>
	Utgående redovisat värde	914	666
Not 7	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	<u>2 856</u>	<u>2 856</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 856	2 856
	Ingående avskrivningar	<u>-2 856</u>	<u>-2 856</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-2 856</u>	<u>-2 856</u>
	Utgående redovisat värde	0	0
Not 8	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	14 295	13 654
	Inköp övriga	5 303	1 151
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-28</u>	<u>-510</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 570	14 295
	Ingående avskrivningar	-11 659	-11 502
	Försäljningar/utrangeringar	28	479
	Årets avskrivningar	<u>-945</u>	<u>-636</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-12 576</u>	<u>-11 659</u>
	Utgående redovisat värde	6 994	2 636
Not 9	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	5 053	3 158
	Tillkommande	<u>0</u>	<u>1 895</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>5 053</u>	<u>5 053</u>
	Utgående redovisat värde	5 053	5 053
Not 10	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Upplupna intäkter	6 673	8 480
	Förutbetalda kostnader	<u>638</u>	<u>591</u>
		7 311	9 071
Not 11	Uppllysningar om aktiekapital	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	1 000	100,00
	Antal/värde vid årets utgång	1 000	100,00
Not 12	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Amortering inom 2 till 5 år	2 776	601
Not 13	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	6 500	5 000

2

Keges Grosshandel AB

Org.nr. 556683-5533

NOTER

Not 14	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Löner och semesterskuld	4 051	4 510
	Sociala avgifter	1 066	1 065
	Övriga upplupna kostnader	3 167	1 824
		<u>8 284</u>	<u>7 399</u>

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad resultat

15 677

årets Resultat

3 820

19 497

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

19 497

19 497

Not 16 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar

14 000

14 000

Maskiner/inventarier belastade med
äganderättsförbehåll

5 439

0

Spärrade bankmedel

150

150

Summa ställda säkerheter

19 589

14 150

Not 17 Eventualförpliktelser

Företaget har inga eventualförpliktelser.

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Satsningen på ytterligare utökad förmåga på försäljning och inköp har gett goda resultat i omsättningsökning och i utvecklingsarbetet för att möta nya utmaningar under 2024. Det råder även i år en ovisshet kring besöksnäringen under kommande säsong kopplat till inflationen och människors privatekonomi. Osäkert hur det kommer påverka restaurangbranschen över tid. Därför fortsätter vi vårt arbete med affärsområdet DVH för att ha fler ben att stå på. Vårt ny E-handelsverktyg har sjuvänt och efter lite barnsjukdomar så ser vi en ökad digital försäljning. Vi avslutar vid årsskiftet vårt samarbete med Svensk Cater och kommer från 1/1-2024 stå på egna ben.

Not 19 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2024061419507

NOTER

Visby 2024-06-11

Tony Lantz
Verkställande direktör

Tord Lantz
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 juni 2024

Per Gardelin
Auktoriserad revisor
